

پیامبر گرگلی اسلام (ص):

خوشا به سعادت مندی آنان که از دوستان و پیروان حسین (ع) هستند. به خدا سوگند ایشان در قیامت پیروز و نیکبخت هستند.

بحار الانوار، ج ۴۴، ص ۲۲۵

ورزشی

صفحه ۷ شماره ۲۷۸۷ سال بیست و هشتم



اداره کل ورزش و جوانان فارس: شکایت کردیم



اداره کل ورزش و جوانان استان فارس اعلام کرد: از فردی در که در شبکه‌های مجازی، خبر کذب مبنی بر فراخوان ۱۴ نفر از روسای هیئت‌های ورزشی این استان به دادسرا، منتشر کرده، به مرجع قضایی شکایت کردیم.

به گزارش روزنامه طلوع در این اطلاعیه که از سوی روابط عمومی این اداره کل در اختیار رسانه‌ها قرار گرفت، آمده است: مطالبی در فضای مجازی از سوی یکی از مسئولان سابق یک هیئت ورزشی که دارای پرونده کیفری است منتشر شده مبنی بر اینکه که ۱۴ رئیس هیئت‌های ورزشی این استان در دادسرا حضور یافته‌اند.

این اطلاعیه افزوده است: هم‌اینک پرونده تخلفات عدیده این شخص در حوزه مالی و در زمان مسئولیت خود در یکی از شعبه‌های دادرسی شیراز واقع در میدان اطلسی در مرحله کارشناسی است و این پرونده کیفری باز است.

در این اطلاعیه عنوان شده است: حضور مدیران اداره‌ها و روسای هیئت‌های ورزشی، همچون مدیران دیگر دستگاه‌ها در محاکم قضایی ممکن است به لحاظ اقتضای وظایف و مسئولیت آنها در کار اجرایی و به منظور دفاع از عملکردشان باشد، که این امری طبیعی است.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: تنها هشت نفر از روسای هیئت‌های ورزشی فارس در دادسرا حضور داشتند که این شخص در شبکه‌های مجازی اعلام کرده که ۱۴ هیئت مسئولان سابق یک هیئت ورزشی که کذب محض است.

همچنین این بیانیه، انتشار این گونه مطالب را به قصد تشویش اذهان عمومی و تخریب چهره مدیران زحمتکش ورزشی و تحریک جامعه عنوان کرده و افزوده است: شخصی که حقوق ورزشکاران این رشته را با عملکرد ضعیف و سوء مدیریت متخلف کرده، با انتشار این‌گونه خبرها که چیزی جز نشر اکاذیب نیست، به‌طور حتم از طریق مراجع قانونی مورد پیگیری قضایی قرار خواهد گرفت.

قدردانی سازمان بهداشت جهانی از فعالیت‌های ورزشی همگانی



رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس گفت: در هفته جاری نماینده سازمان بهداشت جهانی در ایران از فعالیت‌های ورزشی همگانی در دوران کرونا قدردانی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خیرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، سیروس پاک‌فطرت بایان اینکه با برنامه‌هایی مانند با ورزش در خانه و کلیپ‌های آموزش ورزش تا حدودی توانستیم مردم را در خانه نگه داریم، اظهار داشت: در حال ثبت‌نام برای برگزاری دوره ۱۳ توری به‌صورت مجازی هستیم.

وی، افزود: دوره‌های آموزشی مانند آموزش تغذیه و آموزش تمرینات ورزشی که قابلیت برگزاری مجازی را داشتند در دستور کار داریم.

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان با اشاره به اینکه شیوع ویروس کرونا باعث برگزار نشدن مجمع سالیانه هیئت در ارسال شد، بیان کرد: در اولین فرصت پس‌ازاینکه شرایط مطلوب شد مجمع سالیانه را برگزار می‌کنیم تا تقویم سال جدید و محث مالی را و ورزشی در استان و دوره‌های آموزشی

آشنایی خانواده‌ها با ورزش جهت جلوگیری از تنبلی فرزندان را از دیگر برنامه‌های انجام شده هیئت دانست و ابراز داشت: پیاده‌روی بزرگ خانوادگی که در شهر صدرا برگزار و از شبکه سه سیما نیز پخش شد از دیگر موفقیت‌های هیئت بود.

وی انعقاد هشت تفاهم‌نامه با دستگاه‌های مختلف، نهادهای سازمان‌ها و برگزاری شورای عالی ورزش به ریاست استاندار فارس در شش‌ماه اول و دوم سال را از دیگر اقدامات هیئت در سال ۹۸ بیان کرد.

پاک‌فطرت با اشاره به بلاکنیفی یک ساله فدراسیون ورزش‌های همگانی بیان کرد: پیش‌بینی شده است تا دو ماه آینده با رسیدن شرایط مطلوب مجمع انتخاباتی فدراسیون برگزار شود.

وی با اشاره به فعالیت بیش از ۳۰ کمیته و ۶۰ رشته ورزشی در هیئت ورزش‌های همگانی استان، خاطرنشان کرد: برای بازگشایی باشگاه‌ها منظر دستورالعمل‌ها هستیم و بر اساس شنیده‌ها تسهیلاتی از طرف وزارت ورزش و جوانان به باشگاه‌ها پرداخت می‌شود. این مشکل ملی است و تنها مختص استان فارس نیست و نیازمند یک تصمیم ملی است.

فوتبالیست خوزستانی در پی ابتلا به کرونا در گذشت



مرحوم باوی اولین فوتبالیست ایرانی است که به دلیل ابتلا به بیماری کرونا جان خود را از دست داده است.

خبرگزاری ایرنا خوزستان ضایعه درگذشت این فوتبالیست بااخلاق را به خانواده وی تسلیت عرض می‌نماید.

به گفته استاندار خوزستان تعداد بیماران مبتلا به کرونا در خوزستان به دلیل رعایت نشدن فاصله اجتماعی، آغاز مجدد فعالیت بازار و اصناف و تقویت سیستم بیمارایی در این استان افزایش یافته است.

رئیس هیئت فوتبال شهرستان کارون در استان خوزستان گفت: بازیکن سابق تیم فوتبال استقلال اهواز به دلیل ابتلا به بیماری کرونا درگذشت.

حمید باوی بهره به خبرنگار ایرنا گفت: محسن باوی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا سه‌شنبه جان به جان‌آفرین تسلیم کرد.

وی افزود: باوی سابقه بازی در تیم استقلال اهواز را داشت و اکنون عضو تیم فوتبال ستاره شریعتی کوت عبدالله کارون بود. وی

فعالیت برخی رشته‌های ورزشی در کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: فعالیت برخی رشته‌های ورزشی در شهرهای کشور و این استان که دارای وضعیت سفید به لحاظ شیوع بیماری کرونا هستند، آغاز شد.

سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این تصمیم از سوی مسئولان ستاد ملی مقابله با کرونا در ورزش گرفته شده و در قالب اطلاعیه شماره ۱۲ به اداره کل ورزش و جوانان استان‌ها ابلاغ شد. وی افزود: بر اساس گزارش ستاد ملی مقابله با کرونا و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به لحاظ شیوع بیماری کرونا سفید است. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: باشگاه‌های ورزشی رشته‌های انفرادی و غیر گروهی در این تعداد شهر کشور که ارتباط فردی زیادی در آن ورزش‌ها وجود ندارد با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی مجازند فعالیت خود را از روز سه‌شنبه ۱۶ اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۹ آغاز کنند. علوی عنوان کرد: این رشته‌های ورزشی شامل تنیس روی میز، دارت، شطرنج، وزنه‌برداری، بدمینتون، قایقرانی انفرادی، دوومیدانی، اسکی، بولینگ، تیراندازی با تفنگ و تپانچه، تیراندازی با کمان، سوارکاری، اتومبیل‌رانی، موتورسواری، دوچرخه‌سواری، اسکی، پیاده‌روی، طناب زنی و آمادگی جسمانی است.

وی ابراز داشت: صاحبان باشگاه‌های ورزشی این رشته‌ها موظف‌اند قبل از آغاز فعالیت در سامانه سلامت وزارت بهداشت نام‌نویسی کنند.

به‌جز این رشته‌ها تطبیق رقابت‌ها و تمرین‌های دیگر ورزش‌ها در کشور و کهگیلویه و بویراحمد تا پایان اردیبهشت‌ماه امسال ادامه دارد.

وی اظهار داشت: مسئولان ستاد ملی مقابله با کرونا وضعیت شهرهای کشور و کهگیلویه و بویراحمد را به‌طور هفتگی رصد کرده و تصمیم‌گیری‌های بعدی در مورد فعالیت داشتن یا نداشتن دیگر رشته‌های ورزشی در آنها بر اساس همین ارزیابی‌ها خواهد بود.

وادث

قاتل فراری در مجلس عزا آفتابی شد



متمم مدام مخفیگاهش را تغییر می‌داد تا این‌که با گذشت بیش از یک سال و ۸ ماه از این جنایت، رد او در خانه یکی از اقوامش در تهران به دست آمد و مأموران در آنجا حاضر شدند و متمم به قتل فراری شامگاه چهاردهم اردیبهشت امسال بازداشت شد.

مرد جوان برای تحقیقات نزد رحیم دشتیان، بازپرس شعبه دهم دادرسی جنایی تهران منتقل شد و گفت: صاحب رستورانی در شاهرود و ۱۰ سال است با زنی عقد موقت کردم. چند بار مقتول را اتفاقی در بنگاه یکی از دوستانم دیده بودم.

مدتی بود متوجه تغییر رفتارهای همسرم شده بودم و با او حرف زدم که گفت مردی تلفنی و در خیابان مزاحمش می‌شود. وقتی فهمیدم مرد مزاحم چه کسی است، تصمیم گرفتم او را تنبیه کنم. موضوع را با دوستانم در میان گذاشتم و روز حادثه او را تعقیب کرده و در خیابان سد راهش شدیم. با هم درگیر شده و او چاقو کشید. با او درگیر شدم تا چاقو را از دستش بگیرم که چاقو وارد بدنش شد. من هم از ترس فرار کردم. بعد از قتل، رستورانم را بستم و با برداشتن مبلغی پول و مدارکم فرار کردم.

روز بعد، از طریق دوستانم متوجه شدم آن مرد فوت شده و از ترس دیگر بازنگشتم. مدتی در شهرهای مختلف بودم و مخفیانه زندگی و کار می‌کردم تا این‌که چند روز پیش پی بردم دایم‌ام که در تهران زندگی می‌کند فوت کرده که برای دیدن خانواده‌اش و تسلیت به آنها به تهران آمدم و چند روز آنجا بودم که مخفیگاهم لو رفت و بازداشت شدم. این مرد برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی شهرستان شاهرود منتقل شد.

جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا اعلام کرد: شناسایی بیش از دو هزار عنوان مجرمانه مجازی



مبادی ورودی و خروجی شهرها در کنار سایر دستگاه‌های همسو ۶ میلیون غربالگری انجام شد. سردار شرفی همچنین در خصوص گنجدزایی معابر عنوان کرد: با استفاده از ظرفیت‌های نیروی انتظامی توانستیم ۱۴ هزار مکان و بیش از ۱۲ هزار کیلومتر معابر را گنجدزایی کنیم. جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی همچنین ۹ بیمارستان در سطح کشور، ۳۴ درمانگاه و ۷۰ تیم پزشکی و پرستاری را از ناجا در اختیار کادر درمانی قرارداد ضمن اینکه ۵۱ هزار بیمار نیز در بیمارستان‌های ناجا پذیرش شدند.

وی در ادامه تأکید کرد: هم‌زمان با اعلام شیوع ویروس کرونا در سطح کشور خصوصاً در مرزها دچار مشکلات بسیاری شدیم که اگر استمرار می‌یافت قطعاً در تأمین مایحتاج مردم کشور (تردد کامیون‌های حمل بار) نیز با مشکلاتی روبه‌رو می‌شدیم.

وی ادامه داد: بجملاً با هماهنگی‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین رعایت پروتکل‌های بین‌المللی بلافاصله وضعیت را تغییر دادیم و توانستیم با برگزاری جلساتی با کشورهای مقابل و امضاء تفاهم‌نامه‌ها شرایط موجود در مرزها را کنترل کنیم. سردار شرفی همچنین در خصوص اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی عنوان کرد: با شیوع ویروس کرونا تمام کسب‌وکارها تعطیل شد به‌طوری‌که تاکنون بسیاری از صنوف پرخطر اجازه فعالیت ندارند.

سردار شرفی تصریح کرد: در این راستا پلیس به‌خوبی ورود پیدا کرد و توانست این موضوع را سازماندهی کند بجملاً صاحبان کسب‌وکارها نیز با خادمان خود به‌خوبی همکاری کردند. جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا ادامه داد: صلح‌جهم، دینویازدیده‌های روزوری و برگزاری روز طبیعت از رسم و رسومات دیرینه مردم ایران است اما از زمان اعلام شیوع ویروس کرونا و کنترل اماکن عمومی ازجمله تفرجگاه‌ها و پارک‌ها و اعلام محدودیت‌های تردد شاهد همکاری خوب مردم و در خانه ماندن آنها بودیم چراکه به این باور رسیده بودند که اگر برخلاف این عمل به نحو مطلوبی به سرانجام رسید؛ همچنین در

جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا، مهم‌ترین اقدامات ناجا در راستای عملیاتی کردن مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا را تشریح کرد.

به گزارش فارس، سردار محمد شرفی در خصوص مهم‌ترین اقدامات نیروی انتظامی برای کنترل و مقابله با ویروس کرونا در کشور اظهار داشت: نیروی انتظامی به‌عنوان یک سازمان مهم اجتماعی و انتظامی در تمامی شئون جامعه تأثیرگذار است؛ از زمانی که موضوع شیوع ویروس کرونا در کشور مطرح شد، سازمان به‌عنوان یک عضو ثابت و تأثیرگذار در ستاد ملی مقابله با کرونا حضور داشت.

وی ادامه داد: نیروی انتظامی همچنین در تصمیم‌سازی‌ها در خصوص مقابله با کرونا بسیار تأثیرگذار بود که در این رابطه با تمام توان و با بهره‌گیری از افکار، منابع انسانی و ... پای کار آمد. جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا عنوان کرد: یکی از تصمیمات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ستاد ملی مقابله با کرونا این بود که بستری فراهم شود تا بیماران در تمامی بیمارستان‌هایی که نیاز است، پذیرش شوند که این تصمیم واکنش شایع مردم بومی را به دنبال داشت؛ اما توانستیم این موضوع را با برنامه‌ریزی دقیق، به‌خوبی مدیریت کنیم. سردار شرفی گفت: یکی از وظایف مهم ما در این شرایط حفاظت از بیمارستان‌ها بود و باید کاری می‌کردیم که کادر درمان بتواند با آرامش، روحیه بالا و بدون دغدغه به فعالیت خود ادامه دهد؛ بنابراین نیروهای ما با تمام توان و بهره‌گیری از ظرفیت‌های خود در سطح کشور (در موضوع انتظامی، ترافیکی و اطلاعاتی) حضور یافتند. و تصریح کرد: یکی دیگر از وظایف مهم نیروی انتظامی بر اساس پروتکل ستاد ملی مقابله با کرونا کنترل بازار، جلوگیری از احتکار و گران‌فروشی اقلام پزشکی و موردنیاز مردم بود؛ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به‌صورت جدی و در همان ساعات اولیه به ما اعلام کرد که باید با افرادی که ناآرام‌اندانه در این شرایط بازار را متشنج کرده‌اند، مقابله کنیم چراکه نظام سلامت را تهدید می‌کند. سردار شرفی بایان اینکه بر اساس اعلام

۳۷۹ کیلو تریاک در نیریز کشف شد

فرمانده انتظامی فارس از کشف ۳۷۹ کیلو تریاک توسط مأموران انتظامی شهرستان نیریز در بازرسی از یک خودرو وانت پیکان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان نیریز با اقدامات فنی و تخصصی از خبری مبنی بر تردد یک خودرو حامل مواد مخدر در محور سیرجان-قربوه مطلع و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی بایان اینکه بلافاصله مأموران انتظامی به محل موردنظر اعزام و خودروهای عبوری را مورد کنترل قرار دادند، افزود: مأموران در این راستا یک خودرو وانت پیکان را مشاهده و دستور ایست دادند که راننده آن بدون توجه اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران موفق شدند خودرو را متوقف کنند، اظهار کرد: در بازرسی از آن، ۳۷۹ کیلو تریاک کشف و یک قاچاقچی نیز دستگیر شد.

سردار حبیبی بایان اینکه مبارزه با قاچاقچیان با جدیت از سوی پلیس دنبال می‌شود، به شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان مواد مخدر، سریعاً با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را اطلاع دهند.

کشف سه میلیاردی شکر، قند و نبات و احتکار شده در شیراز

جانشین فرماندهی انتظامی فارس گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی استان، انبار شکر، قند و نبات احتکار شده به ارزش ۳ میلیارد ریال را در شیراز کشف کردند.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: با توجه به کمیود شکر در بازار و سودجویی بعضی از فروشندگان با احتکار این مواد غذایی، مأموران پلیس امنیت عمومی استان با اقدامات فنی و تخصصی از اخباری مبنی بر نگهداری و احتکار شکر، قند و نبات در یک انبار واقع در یکی از محله‌های شیراز مطلع و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ «ملک‌زاده» افزود: مأموران انتظامی بلافاصله با کسب مجوز قضائی طی یک عملیات از انبار موردنظر بازدید و موفق شدند ۴۲ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم شکر، قند و نبات که فاقد مدارک ورودی و خروجی و احتکار شده بود کشف و توقیف کنند.

این مقام انتظامی استان بایان اینکه ارزش این محموله احتکار شده برابر نظر کارشناسان، ۳ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: انبار پلمپ و در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.